Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez 
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy, pod numerem KRS 297821,  
akcjonariusza spółki CCC S.A. z siedzibą w Polkowicach (59-101), ul. Strefowa 6, uprawnionego do 4 
746 014  (słownie: cztery miliony siedemset czterdzieści sześć tysięcy czternaście) akcji Spółki, 
reprezentujących 6,16 % kapitału zakładowego Spółki, uprawniających do   4 746 014  (słownie: cztery 
miliony siedemset czterdzieści sześć tysięcy czternaście) głosów na Walnych Zgromadzeniach Spółki, 
co stanowi 5,68 % ogólnej liczby głosów w Spółce , działając na podstawie art. 400 §1 Kodeksu spółek 
handlowych, niniejszym żąda zwołania przez Zarząd CCC S.A. Walnego Zgromadzenia. 

Jednocześnie Akcjonariusz wnosi o ujęcie w porządku obrad Walnego Zgromadzenia następujących